证券代码：002118     证券简称：紫鑫药业     公告编号：2020-074

吉林紫鑫药业股份有限公司

关于股东股份司法拍卖流拍的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

吉林紫鑫药业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 10 月 13 日

披露了《关于股东股份被司法拍卖的提示性公告》（公告编号 2020-070），公司

控股股东敦化市康平投资有限责任公司的一致行动人仲维光持有公司的无限售

流通股份：61,922,552股（占公司股份总数的4.83%，占其持有公司股份总数的

100%）于2020 年 11 月 10 日 10 时至 2020 年 11 月 11 日 10 时止（延时

除外）在“淘宝网”（sf.taobao.com）上进行公开拍卖活动，拍卖辅助机构为

上海拍卖行有限责任公司。根据拍卖网络平台页面显示的拍卖结果，本次拍卖流

拍。

截至本公告披露日，仲维光持有公司股份61,922,552股，占公司总股本的

4.83%。上述司法拍卖的股份数量为61,922,552股。本次司法拍卖流拍不会对公

司的生产经营产生重大不利影响。公司将密切关注上述事项的进展情况，并按规

定及时做好信息披露，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

吉林紫鑫药业股份有限公司

                                                   董事会

                                              2020 年 11 月 12 日